
„Děsivý thriller který rozbuší vaše srdce.“
-DAILY EXPRESS

Ks

s 
n 

3 a 
- F •

2 . --

- ' 
* f

g-
ge

 ■ 2
 

< g M
b 25Ez ‘ / „Speciální 

efekty jsou 
velkolepé.“ 

- EVENING STANDARD

od hladinou moře jde tentokrát o budoucnost lidstva. James Cameron, režisér Terminátora a Vetřelců, se 
entokrát ponořil do hlubin Karibského moře, kde se americké atomové ponorce přihodí tragické setkáni 
třetího druhu“. V dobé studené války byla napadena americká jaderná ponorka a uvázla v hloubce 20 000 
top. Námořnictvo požádá speciálně vybavený tým ropných těžařů, kteří pracuji nedaleko, aby se ji pokusili 
okalizovat a určit příčinu havárie. Ti při riskantním sestupu pod hladinu zjišťuji, že mořské hlubiny skrývají 
ajemství, které nepochází z tohoto světa... Jsou však záhadní mimozemšťané skutečně nebezpečnější než lidé?

BONUSOVE MATERIÁLY
• Původní verze uvedená v kinech

• Zvláštní vydání „Speciální edice“ se 24 minutami navíc
Textový komentář k filmu (anglicky)

G I T A L L Y MASD I 
FOR SUPERIOR SOUND

ZVUK anglicky T-J 5.1

TITULKY

MINUTÁŽ

AND PICTURE QUALITY

české, anglické, danské/danske, f inské/f ínske, hebrejské, maďarské, norské/nórske, polské/poľské, 
portugalské, švédské/švédske

VHODNOST VSR

164 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2,35:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ FP

X E R E D

• 1989 Twentieth Century Fox Film Corporation. All Rights Reserved. © 2004 Twentieth Century Fox Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX,FOXand associated logos 
re trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

m Toto DVD je chráněné 
“ proti kopírováni. □□DOLBY

DIGITAL]
VIDEO

e- 
= 

ca t » 
1

58 AOS.as. -divize MagicBax. NaKlkovce, 140004, 4420221436100»NEVH00NÉPR00ÈTID012LET

Magic Box Slovakia, s r. o. Trenčianska 47.82109 Bratislava, tel + 421254 650 274, e-maik magicbox @magicbox sk

pozornění: Projekce filmu zaznamenaného no tomto DVD je povolena pouze pro domáci použiti. Toto omezení vylučuje použiti tohoto DVD 
jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopii, pronájmu, půjčováni neoprávněnými osobami, televiznímu šířeni, prodeji apod. Porušeni autorských 

ráv nebo jejich částí může být stiháno podle občanského a trestního práva.

8595165383294

8 595165 383294
1988-DVD-CZ


